

## 様式例4

## 現金出納帳 (令和2年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 公明党

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
2.4.15	令和2年度上半期(4月～9月)8名分	3,840,000		3,840,000
2.5.7	「D-file」5月発行号～3月発行号、控室		55,110	3,784,890
2.5.7	「D-file」振込手数料		550	3,784,340
2.5.7	「教育新聞」4月～6月分、控室		9,900	3,774,440
2.5.7	「教育新聞」振込手数料		330	3,774,110
2.5.7	「月刊下水道」4月～3月分、控室		19,800	3,754,310
2.5.7	「月刊下水道」振込手数料		330	3,753,980
2.5.7	「社会保険旬報」4月号～3月号、控室		38,808	3,715,172
2.5.7	「月刊ガバナンス」4月号～3月号、控室		12,540	3,702,632
2.5.7	「市政報告第4号」作成費、186,000部		726,550	2,976,082
2.5.7	「市政報告第4号」振込手数料		550	2,975,532
2.5.7	読売新聞購読料4月分、堀越優		4,000	2,971,532
2.5.7	読売新聞購読料4月分、浅野さち		4,000	2,967,532
2.5.11	読売新聞購読料4月分、西村敦		4,200	2,963,332
2.5.11	「月刊事業構想」4月～3月分、控室		19,200	2,944,132
2.5.11	日経電子版4月分、小山田直人		4,277	2,939,855
2.5.11	通信費KDDI 4月分(按分25%)、小山田直人		1,522	2,938,333
2.6.1	通信費4月分(按分25%)、堀越優		407	2,937,926
2.6.1	読売新聞5月分購読料、堀越優		4,000	2,933,926
2.6.1	通信費4月分(按分25%)、宮本均		2,763	2,931,163

2.6.1	インクカートリッジ・コピー用紙代金(按分50%)、浅野さち		1,075	2,930,088
2.6.1	読売新聞5月分購読料、浅野さち		4,000	2,926,088
2.6.3	プリンターインク代(按分50%)、大場諭		2,550	2,923,538
2.6.3	プリンターインク代(按分50%)、大場諭		1,500	2,922,038
2.6.3	読売新聞5月分購読料、西村敦		4,200	2,917,838
2.6.3	日経電子版5月分、小山田直人		4,277	2,913,561
2.6.3	通信費NTT 4月分(按分25%)、久保川隆志		3,316	2,910,245
2.6.3	読売新聞4月、5月分購読料、久保川隆志		7,960	2,902,285
2.6.3	千葉日報4月、5月分購読料、控室		6,600	2,895,685
2.6.8	「市政報告第4号」ポスティング費(振込手数料含む)、185,300戸		917,785	1,977,900
2.7.6	通信費NTT 4月分(按分25%)、堀越優		2,471	1,975,429
2.7.6	通信費J:COM 5月分(按分25%)、堀越優		407	1,975,022
2.7.6	読売新聞6月分購読料、堀越優		4,000	1,971,022
2.7.6	通信費5月分(按分25%)、宮本均		2,762	1,968,260
2.7.6	読売新聞6月分購読料、浅野さち		4,000	1,964,260
2.7.6	読売新聞6月分購読料、西村敦		4,200	1,960,060
2.7.6	通信費NTTドコモ4月分(按分25%)、西村敦		1,874	1,958,186
2.7.6	日経電子版6月分、小山田直人		4,277	1,953,909
2.7.6	通信費KDDI 5月分(按分25%)、小山田直人		1,513	1,952,396
2.7.6	通信費KDDI 6月分(按分25%)、小山田直人		1,515	1,950,881
2.7.6	通信費NTT 5月分(按分25%)、久保川隆志		3,314	1,947,567
2.8.3	通信費NTT 5月分(按分25%)、堀越優		2,659	1,944,908
2.8.3	通信費J:COM 6月分(按分25%)、堀越優		407	1,944,501
2.8.3	読売新聞7月分購読料、堀越優		4,000	1,940,501

2.8.3	通信費6月分(按分25%)、宮本均		2,764	1,937,737
2.8.3	読売新聞7月分購読料、浅野さち		4,000	1,933,737
2.8.3	インクカートリッジ3色分(按分50%)、浅野さち		1,599	1,932,138
2.8.3	読売新聞7月分購読料、西村敦		4,200	1,927,938
2.8.3	インク代(按分50%)、西村敦		1,584	1,926,354
2.8.3	通信費NTTドコモ5月分(按分25%)、西村敦		1,878	1,924,476
2.8.3	日経電子版7月分、小山田直人		4,277	1,920,199
2.8.3	読売新聞購読料6月・7月分、久保川隆志		7,960	1,912,239
2.8.3	教育新聞7月～9月分(振込手数料含む)、控室		10,230	1,902,009
2.9.7	通信費NTT 6月分(按分25%)、堀越優		2,471	1,899,538
2.9.7	通信費J:COM 7月分(按分25%)、堀越優		407	1,899,131
2.9.7	読売新聞8月分購読料、堀越優		4,000	1,895,131
2.9.7	通信費7月分(按分25%)、宮本均		7,968	1,887,163
2.9.7	通信費NTT 6月分(按分25%)、浅野さち		1,359	1,885,804
2.9.7	読売新聞8月分購読料、浅野さち		4,000	1,881,804
2.9.7	通信費NTT6月分(按分25%)、西村敦		1,872	1,879,932
2.9.7	書籍購入費「行動経済学の逆襲上下、リチャードセイラー」「犯罪学入門、小林良樹」、中村よしお		4,620	1,875,312
2.9.7	書籍購入費「政策評価のための因果関係のを見つけ方、エステルヂデュフロ」、中村よしお		2,530	1,872,782
2.9.7	「月刊地方議会」4月～3月号、中村よしお		9,972	1,862,810
2.9.7	読売新聞4月分、5月分、中村よしお		8,400	1,854,410
2.9.7	読売新聞6月分、7月分、中村よしお		8,400	1,846,010
2.9.7	読売新聞8月分、中村よしお		4,200	1,841,810
2.9.7	通信費NTT 6月・7月分(按分25%)、久保川隆志		6,632	1,835,178
2.10.5	通信費NTT 7月分(按分25%)、堀越優		2,472	1,832,706

2.10.5	通信費J:COM 8月分(按分25%)、堀越優		407	1,832,299
2.10.5	読売新聞9月分購読料、堀越優		4,000	1,828,299
2.10.5	プリンターインク代(按分50%)、堀越優		1,070	1,827,229
2.10.5	通信費8月分(按分25%)、宮本均		3,918	1,823,311
2.10.5	コピー用紙A4(按分50%)、浅野さち		223	1,823,088
2.10.5	封筒長形3号(按分50%)、浅野さち		440	1,822,648
2.10.5	USBメモリー(按分50%)、浅野さち		592	1,822,056
2.10.5	読売新聞購読料9月分、浅野さち		4,000	1,818,056
2.10.5	読売新聞8月分購読料、西村敦		4,200	1,813,856
2.10.5	通信費NTT 7月分(按分25%)、西村敦		1,875	1,811,981
2.10.5	日経電子版8月分、小山田直人		4,277	1,807,704
2.10.5	日経電子版9月分、小山田直人		4,277	1,803,427
2.10.5	通信費KDDI 7月分(按分25%)、小山田直人		1,522	1,801,905
2.10.5	通信費KDDI 8月分(按分25%)、小山田直人		1,535	1,800,370
2.10.5	防犯講演会8名分		14,840	1,785,530
2.10.5	通信費NTT 4月～8月分(按分90%)、控室仮本庁舎		12,183	1,773,347
2.10.5	通信費ソフトバンク4月～8月分(按分90%)、控室仮本庁舎		34,976	1,738,371
2.10.5	通信費NTT 8月分(按分90%)、控室新庁舎		24,855	1,713,516
2.11.4	通信費NTT 8月分(按分25%)、堀越優		2,471	1,711,045
2.11.4	通信費J:COM 9月分(按分25%)、堀越優		407	1,710,638
2.11.4	読売新聞10月分購読料、堀越優		4,000	1,706,638
2.11.4	プリンターインク代(按分50%)、大場諭		1,780	1,704,858
2.11.4	通信費9月分(按分25%)、宮本均		2,146	1,702,712
2.11.4	NTT東日本8月分(按分25%)、浅野さち		1,331	1,701,381

2.11.4	封筒代(按分50%)、浅野さち		330	1,701,051
2.11.4	読売新聞10月分購読料、浅野さち		4,000	1,697,051
2.11.4	読売新聞9月分購読料、西村敦		4,200	1,692,851
2.11.4	通信費NTT 8月分(按分25%)、西村敦		2,152	1,690,699
2.11.4	日経電子版10月分、小山田直人		4,277	1,686,422
2.11.4	通信費KDDI 9月分(按分25%)、小山田直人		1,518	1,684,904
2.11.4	読売新聞購読料8月・9月分、久保川隆志		7,960	1,676,944
2.11.4	通信費NTT 8月・9月分(按分25%)、久保川隆志		6,802	1,670,142
2.11.4	教育新聞購読料10月～12月分(振込手数料含む)、控室		10,230	1,659,912
2.11.4	ゼンリン地図(按分90%)(振込手数料含む)、控室		85,508	1,574,404
2.12.7	通信費NTT 9月分(按分25%)、堀越優		2,482	1,571,922
2.12.7	通信費J:COM 10月分(按分25%)、堀越優		407	1,571,515
2.12.7	読売新聞11月分購読料、堀越優		4,000	1,567,515
2.12.7	通信費10月分(按分25%)、宮本均		2,117	1,565,398
2.12.7	読売新聞11月分購読料、浅野さち		4,000	1,561,398
2.12.7	書籍代「NICU命の授業」、浅野さち		1,254	1,560,144
2.12.7	コピー用紙、インクカートリッジ(按分50%)、浅野さち		761	1,559,383
2.12.7	読売新聞10月分購読料、西村敦		4,200	1,555,183
2.12.7	通信費NTT 9月分(按分25%)、西村敦		1,873	1,553,310
2.12.7	通信費KDDI 10月分(按分25%)、小山田直人		1,726	1,551,584
2.12.7	日経電子版11月分、小山田直人		4,277	1,547,307
3.1.4	通信費NTT 10月分(按分25%)、堀越優		2,471	1,544,836
3.1.4	通信費J:COM 11月分(按分25%)、堀越優		407	1,544,429
3.1.4	事務用消耗品プリンターインク(按分50%)、堀越優		944	1,543,485

3.1.4	読売新聞12月分購読料、堀越優		4,000	1,539,485
3.1.4	通信費11月分(按分25%)、宮本均		2,106	1,537,379
3.1.4	読売新聞11月分購読料、西村敦		4,200	1,533,179
3.1.4	通信費NTT 10月分(按分25%)、西村敦		1,878	1,531,301
3.1.4	読売新聞購読料10月～12月分、久保川隆志		11,940	1,519,361
3.1.4	封筒A4角形2号20枚(按分50%)、久保川隆志		1,188	1,518,173
3.1.4	通信費NTT 10月・11月分(按分25%)、久保川隆志		6,786	1,511,387
3.1.12	日経電子版4月～12月分、大場論		38,493	1,472,894
3.1.12	プリンターインク代(按分50%)、大場論		1,966	1,470,928
3.1.12	読売新聞12月分、浅野さち		4,000	1,466,928
3.1.12	書籍購入費「コンビニは通える引きこもりたち」新潮新書、久世芽亜里(著)、浅野さち		773	1,466,155
3.1.12	通信費NTT 8月・9月分(按分25%)、浅野さち		1,416	1,464,739
3.1.12	読売新聞9月～11月分、中村よしお		12,600	1,452,139
3.1.12	書籍「都市公園のトリセツ」平塚勇司著、「日本の地方政府」中公新書・曾我謙悟著、「保健師ジャーナル2019.11」、中村よしお		5,346	1,446,793
3.1.12	日経電子版12月分、小山田直人		4,277	1,442,516
3.1.12	通信費KDDI 11月分(按分25%)、小山田直人		1,514	1,441,002
3.2.8	通信費NTT 11月分(按分25%)、堀越優		2,471	1,438,531
3.2.8	通信費J:COM 12月分(按分25%)、堀越優		407	1,438,124
3.2.8	読売新聞1月分購読料、堀越優		4,000	1,434,124
3.2.8	通信費12月分(按分25%)、宮本均		2,113	1,432,011
3.2.8	読売新聞1月分購読料、浅野さち		4,000	1,428,011
3.2.8	読売新聞12月分購読料、西村敦		4,200	1,423,811
3.2.8	通信費NTT11月分(按分25%)、西村敦		1,870	1,421,941

3.2.8	日経電子版1月分、小山田直人		4,277	1,417,664
3.2.8	通信費KDDI 12月分(按分25%)、小山田直人		1,535	1,416,129
3.2.8	教育新聞購読料1月～3月分(振込手数料含む)、控室		10,230	1,405,899
3.3.1	通信費NTT 12月分(按分25%)、堀越優		2,471	1,403,428
3.3.1	通信費J:COM 1月分(按分25%)、堀越優		407	1,403,021
3.3.1	プリンター(キャノン TS5330)(按分50%)、堀越優		4,850	1,398,171
3.3.1	読売新聞2月分購読料、堀越優		4,000	1,394,171
3.3.1	通信費1月分(按分25%)、宮本均		2,387	1,391,784
3.3.1	通信費NTT 10月・11月分(按分25%)、浅野さち		1,401	1,390,383
3.3.1	インクカートリッジ(按分50%)、浅野さち		538	1,389,845
3.3.1	読売新聞2月分購読料、浅野さち		4,000	1,385,845
3.3.1	読売新聞1月分購読料、西村敦		4,200	1,381,645
3.3.1	通信費NTT 12月分(按分25%)、西村敦		2,151	1,379,494
3.3.1	通信費NTT 12月・1月分(按分25%)、久保川隆志		6,809	1,372,685
3.3.1	通信費KDDI 1月分(按分25%)、小山田直人		1,517	1,371,168
3.3.1	日経電子版2月分、小山田直人		4,277	1,366,891
3.4.16	通信費NTT 1月分(按分25%)、堀越優		2,472	1,364,419
3.4.16	通信費NTT 2月分(按分25%)、堀越優		2,434	1,361,985
3.4.16	通信費NTT 3月分(按分25%)、堀越優		3,188	1,358,797
3.4.16	通信費J:COM 2月分(按分25%)、堀越優		407	1,358,390
3.4.16	通信費J:COM 3月分(按分25%)、堀越優		407	1,357,983
3.4.16	通信費さくらインターネット 4月～3月分(按分25%)、堀越優		1,029	1,356,954
3.4.16	読売新聞3月分購読料、堀越優		4,000	1,352,954
3.4.16	日経電子版1～3月分、大場諭		12,831	1,340,123

3.4.16	通信費 2月・3月分(按分25%)、宮本均		5,296	1,334,827
3.4.16	通信費NTT 12月～3月分(按分25%)、浅野さち		2,853	1,331,974
3.4.16	通信費ソフトバンク4月～2月分(按分25%)、浅野さち		29,355	1,302,619
3.4.16	インクカートリッジ(按分50%)、浅野さち		1,076	1,301,543
3.4.16	読売新聞3月分購読料、浅野さち		4,000	1,297,543
3.4.16	読売新聞2月分購読料、西村敦		4,200	1,293,343
3.4.16	読売新聞3月分購読料、西村敦		4,200	1,289,143
3.4.16	通信費NTT 1月・2月分(按分25%)、西村敦		4,098	1,285,045
3.4.16	書籍「教育格差、松岡亮二著、ちくま新書」、中村よしお		1,100	1,283,945
3.4.16	読売新聞12月～3月分購読料、中村よしお		16,800	1,267,145
3.4.16	通信費NTT 4月～3月分(按分25%)、中村よしお		70,747	1,196,398
3.4.16	通信費KDDI 2月～3月分(按分25%)、小山田直人		3,046	1,193,352
3.4.16	日経電子版3月分、小山田直人		4,277	1,189,075
3.4.16	読売新聞購読料1月～3月分、久保川隆志		11,940	1,177,135
3.4.16	通信費NTT 2月・3月分(按分25%)、久保川隆志		6,956	1,170,179
3.4.16	千葉日報購読料6月～3月分、控室		32,705	1,137,474
3.4.16	コピー機リース代4月～3月分、会派分		278,874	858,600
3.4.16	通信費NTT 9月～3月利用分(按分90%)、新庁舎控室		61,390	797,210
3.4.16	通信費ぶらら1月～3月利用分(按分90%)、新庁舎控室		1,485	795,725
計		3,840,000	3,044,275	795,725